АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022      	                                г. Татарск                                           № 271

О внесении изменений в постановление администрации Татарского
района от 31.12.2019 № 588 «Об утверждении состава комиссии администрации Татарского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В целях соблюдения требований к служебному поведению и урегулирования конфликта интересов в администрации Татарского района, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением администрации Татарского района от 25.05.2018 N 206 "О Положении о комиссии администрации Татарского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о порядке направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной информации в целях рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требований", руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, постановляет:
Внести в состав комиссии администрации Татарского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации района, утвержденного постановлением администрации Татарского района от 31.12.2019 № 588 «Об утверждении состава комиссии администрации Татарского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.Вывести из состава комиссии Долматову Веронику Алексеевну –главного специалиста юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, секретаря комиссии.
2. Ввести в состав комиссии Мельникова Андрея Викторовича – главного специалиста юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, секретаря комиссии.
3.Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области    				                                                   Ю.М. Вязов

Приложение к постановлению
администрации Татарского муниципального района
 Новосибирской области от 30.05.2022 № 271

Состав
комиссии администрации Татарского муниципального района Новосибирской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Горшков Вячеслав Васильевич – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

Мирзоева Елена Владимировна – заместитель председателя комиссии, управляющий делами администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

Мельников Андрей Викторович – секретарь комиссии, главный специалист юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

Члены комиссии:

Штевский Сергей Николаевич – член комиссии, начальник юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

[bookmark: _GoBack]Сиволапенко Ирина Валерьевна – член комиссии, начальник отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области;

Мельникова Ирина Викторовна – член комиссии, начальник управления финансов и налоговой политики администрации Татарского муниципального района (по согласованию) Новосибирской области;

Сабиров Дамир Тахирович – член комиссии, главный специалист юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

Парыгина Наталья Николаевна – член комиссии, заместитель начальника юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
image1.png